



گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان گلستان

شماره نشست: ۳۳	تاریخ جلسه: ۹۹/۴/۱۱	ساعت شروع: ۱۵	ساعت خاتمه: ۱۸	محل نشست: استانداری
----------------	---------------------	---------------	----------------	---------------------

دستور جلسه

پیش از دستور جلسه:

دستور جلسه:

۱. ارائه گزارش پیگیری مصوبات جلسه قبل توسط دبیر شورا
۲. ضرورت بازننگری در طرح برقی کردن مسیر ریلی اینچه برون، گرگان، گرمسار و مزیت های راه آهن اینچه برون، گنبد، آزادشهر، شاهرود
۳. اهمیت ایجاد منطقه آزاد اینچه برون
۴. بررسی چگونگی واردات نهاده های دامی و دانه های روغنی و توزیع آن در بین استان ها
۵. لزوم بازننگری در برنامه تولید مسکن
۶. ضرورت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی

خارج از دستور:



وضعیت حضور و غیاب جلسه

الف - دولت

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	هادی حق شناس	استاندار (رئیس شورای استانی)	حاضر	
۲	قدرت الله عابدی	رئیس سازمان برنامه و بودجه استان	حاضر	
۳	داوود طبرسا	مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان	حاضر	نماینده
۴	حسین طلوعیان	رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان	حاضر	
۵	سعید مازندرانی	مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان	حاضر	
۶	مختار مهاجر	رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان	حاضر	
۷	عبدالله باقریان لمراسکی	دبیر کمیسیون هماهنگی بانکهای استان	حاضر	

ب - مجلس شورای اسلامی

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	دکتر منتظری	نماینده مجلس	غایب	
۲	مهندس سنگدوینی	نماینده مجلس	غایب	
۳	مهندس رحمت آ.. نوروزی	نماینده مجلس	غایب	
۴	مهندس آرمان پور	نماینده مجلس	غایب	
۵	مهندس شادمهر	نماینده مجلس	غایب	
۶	مهندس کوهساری	نماینده مجلس	غایب	
۷		نماینده مجلس	غایب	

ج - قوه قضائیه

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	هادی هاشمیان	رئیس کل دادگستری استان	حاضر	
۲	حجت الله والمسلمین سید منصور حسینی	دادستان مرکز استان	حاضر	



د- تعاونی و خصوصی

(رؤسای اتاق ها)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	علی محمد چوپانی	رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان	حاضر	
۲	خدر دانشفر	رئیس اتاق تعاون استان	حاضر	
۳	حسین خلیلی	رئیس اتاق اصناف مرکز استان	حاضر	نماینده

(مدیران عامل شرکت های برتر خصوصی و تعاونی یا رؤسای تشکل های تعاونی و خصوصی)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	فرخ قبادی	مدیرعامل کارخانه بسته بندی نگاره	غایب	
۲	سید محمد مرتضوی	رئیس و عضو هیئت رئیسه انجمن انبوه سازان ساختمان و مسکن استان گلستان	غایب	
۳	محمود ابراهیمی	مدیرعامل کارخانجات لبنیات صباح گلستان	غایب	
۴	رضا افتخارالدین	مدیرعامل خوراک دام و طیور استان گلستان و عضو هیئت مدیره تهران	حاضر	
۵	حجت اله عرب عامری	مدیرعامل شرکت شالوده خاک گلستان	حاضر	
۶	علی اکبر جلالی	رئیس انجمن صنفی پیمانکاران عمرانی استان گلستان	حاضر	
۷	رضا مبصری	مدیرعامل کشتارگاه صنعتی طیور گلستان	حاضر	
۸	منصور قلیچ لی	رئیس انجمن صنفی خدمات فنی و مهندسی استان گلستان	حاضر	



هـ- شهرداری و شوراها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	علیرضا دادبود	شهردار شهر مرکز استان	غایب	
۲	رضا رجنی	رئیس شورای اسلامی استان	غایب	

توضیح: در جداول فوق (ردیف های الف تا هـ)، در صورت حضور نماینده به جای عضو اصلی شورا، موضوع تبصره ۱ ماده ۴ دستورالعمل اصلاحی نحوه اداره جلسات شوراهای استانی گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، در ستون "وضعیت حضور"، کلمه "نماینده" درج شده و در ستون بعدی، "نام و نام خانوادگی نماینده" معین گردد.

و- اسامی مدعوین و سایر مراجع و دستگاهها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت
۱	ابراهیمی کریمی	معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان
۲	عباس اغنامی	مدیرکل دفتر اقتصادی استانداری گلستان
۳	محمد دودانگی	مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری
۴	حجت اله خلیل زاده	مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گلستان
۵	سیدابراهیم حسینی	مدیرکل گمرکات استان گلستان
۶	نوراله عباسی	مدیرکل حوزه استانداری
۷	مهدی میقانی	مدیرکل پایانه ها و حمل و نقل استانداری گلستان
۸	امیر یوسفی	نایب رئیس اتاق بازرگانی گرگان
۹	ارازجان شمالی	نایب رئیس اتاق بازرگانی گرگان
۱۰	هوشنگ فندرسکی	دبیرکل اتاق بازرگانی گرگان



مشروح مذاکرات

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید آقای مهندس چوپانی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان از آقای دکتر دین پرست معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور و استاندار محترم جناب آقای دکتر حق شناس، که همواره با حضور موثر خود در جلسات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی اهتمام ویژه داشته و دیگر اعضای محترم تقدیر و تشکر کردند و ضمن عرض خوشامد به مدعوین وضعیت اقتصادی را تشریح نمودند.

۱. راه آهن اینچه برون گنبد آزادشهر شاهرود بطول ۱۸۶ کیلومتر، جایگزین برقی کردن راه آهن اینچه برون ساری گرمسار بطول ۷۲۰ کیلومتر و با سرمایه گذاری یک میلیارد و دویست میلیون یورو و ظرفیت ترانزیت ماکزیمم دو میلیون تن با هدف دولت در ترانزیت حداقل ۱۲ میلیون تن غلات فاصله فاحش دارد. و از مصادیق بارز حیف شدن بیت المال است. چون راه آهن اینچه برون به شاهرود ضمن دسترسی مردم گلستان به مشهد مقدس صرفه جوئی ارزی پانصد میلیون یورویی راه آهن گرگان به مشهد و یک میلیون و دویست میلیون یورویی برقی کردن مسیر اینچه برون گرمسار را در بر خواهد داشت. در بازدید میدانی دستگاههای مرتبط از جمله محیط زیست، منابع طبیعی، راه آهن، زیرساخت، مدیرکل محترم راه و ترابری، مدیرکل محترم اقتصادی استانداری، انجمن پیمانکاران استان، سازمان مدیریت و برنامه ریزی و کارشناسان و مشاوران اتاق حکایت دارد که هیچ مانعی بلحاظ پارامترهای فنی برای احداث این راه وجود ندارد. کوتاه شدن پانصد کیلومتر در فاز یک و صرفه جوئی سوخت و واگن و لکوموتیو در صورت انجام راه پیشنهادی سالانه درآمد سرشاری را برای کشور بدنبال دارد. در فاز دوم راه آهن شاهرود به بافق بندرعباس بعد مسافت را تا ۱۲۰۰ کیلومتر کوتاهتر خواهد کرد که فعلا این پیشنهاد در دستور کار نمیباشد.

مزیت های راه آهن اینچه برون - گنبد - آزادشهر - شاهرود:

- در فاز ۱ طول مسیر از ۷۱۶ کیلومتر و شیب ۲/۵ درصد به ۱۸۵ کیلومتر و شیب ۱/۰۱ درصد تقلیل می یابد.
- طول مسیر حمل کالا ۵۱۶ کیلومتر کوتاه تر می شود.
- در صورت اجرای فاز ۲ مسیر شاهرود- بافق- بندرعباس طول مسیر در مجموع ۱۰۴۵ کیلومتر تقلیل می یابد.
- در صورت اجرای این طرح مبلغ ۱۲۰۰ میلیون یورو صرفه جویی ارزی بابت برقی کردن خط اینچه برون به گرمسار و ۵۰۰ میلیون یورو بابت صرفه جویی بابت راه آهن گرگان - مشهد و جمعاً ۱۷۰۰ میلیون یورو صرفه جویی ارزی برای کشور در بر خواهد داشت.
- افزایش ترانزیت کالا از ۶۰۰ هزار تن فعلی تا ۲۰ میلیون تن در سال.
- سرمایه گذاری مسیر اینچه برون - شاهرود حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان به قیمت های موجود خواهد بود که یک دهم سرمایه گذاری برقی کردن مسیر اینچه برون به گرمسار می باشد با لحاظ سرمایه گذاری گرگان- مشهد می باشد.

محدودیت های برقی کردن مسیر ریلی اینچه برون - گرگان - گرمسار

- امکان جابجایی و حمل حداکثر ۲ میلیون تن کالا در سال
- اجرای طرح برقی کردن راه آهن اینچه برون - گرگان - گرمسار حدود ۳ سال این خط ریلی را تعطیل خواهد کرد.
- طول مسیر ۵۱۶ کیلومتر طولانی تر خواهد بود.
- سرمایه گذاری یک میلیارد و دویست میلیون یورو برای حمل دو میلیون تن کالا توجیه اقتصادی ندارد.

۲. اهمیت منطقه آزاد . مستحضرید رونق صادرات برای کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا و همسایگان شمالی در شرایط تحریم بانکی ارتباط مستقیم به منطقه آزاد دارد. چون امکان تبادل کالا به کالا فراهم خواهد شد.

۳. برگشت ارز مشکل پیش روی صادرکنندگان است. پیشنهاد ما اینست که صادرکنندگان ارز های ناشی از صادرات را به بانک های ایرانی از جمله کشور عراق، افغانستان، قطر، روسیه و ترکمنستان تحویل دهند و فیش تحویل ارز برای بانک مرکزی به منزله ایفای تعهد تلقی شود. و این ارز سپرده شده در بانک برای واردات کالا از کشورهای مذکور با متقاضیان واردات تهاتر شود.



۴. توزیع عادلانه واردات نهاده های دامی و دانه های روغنی با ارائه طرح تقسیم از سوی دولت در شرایط فعلی وزارت صمت و جهاد کشاورزی و بانک مرکزی تخصیص ارز را انتخابی و بدون رعایت زمان ثبت سفارش انجام میدهند بطوریکه مباشرین کارخانجات روغن کشتی استان موفق به تخصیص ارز نشده اند . لذا شایسته است چون ارز متعلق به دولت است . و توزیع عادلانه نهاده های دامی از جمله دانه سویا ، ذرت ، جو شرط عقل است دولت طرح تقسیم نهاده های دامی را به نسبت ظرفیت کارخانجات روغن کشتی و خوراک دام های استان تسهیم استانی کند. مثلاً استان گلستان ده درصد تولید مرغ کشور را دارد . دانه سویا و کنجاله و ذرت وارداتی به نسبت ده درصد به استان گلستان اختصاص یابد تا نظارت بر قیمت ها بطور دقیق انجام پذیرد. در حال حاضر نهاده ها غیر عادلانه و بعضاً دو نرخی فروخته میشود.
۵. تولید مسکن در بافت های فرسوده و جهش تشکیل خانواده در زوج های جوان منوط به تامین مسکن است. بطوریکه هزینه اجاره مسکن بالغ بر پنجاه درصد حقوق کارمندان و کارگران را می بلعد . لذا شایسته است سران قوا نرخ سود مسکن برای زوج های جوان را با بهره دو درصد و با اقساط معادل ۲۵ تا ۳۰ درصد حقوق تصویب نمایند. چون جناب آقای دکتر روحانی رئیس جمهور محترم قول دادند ما در شش سال گذشته در تولید مسکن کوتاهی کردیم و باید جبران کنیم ولی متأسفانه با سود ۱۸ درصد استقبال از خرید و تولید مسکن انجام نخواهد گرفت .
۶. برای جلوگیری از ایجاد رانت که مشاهده میشود کالاهای ارز ۴۲۰۰ بعضاً در بازار با قیمت شناور به فروش می رسد، به منظور سهولت تهاتر کالا به کالا و صادرات در مقابل واردات نهاده های دامی و متوازن شدن نرخ ارز امکان واردات نهاده ها سهل تر خواهد شد. لذا پیشنهاد می گردد ارز ۴۲۰۰ حذف و درآمدهای ناشی از مابه التفاوت ارز ۴۲۰۰ به قیمت آزاد به بخش های اقشار آسیب پذیر ناشی از قیمت های کالاهای وابسته پرداخت شود یا اینکه قیمت ارز ۴۲۰۰ متناسب با نرخ تورم افزایش یابد.

دکتر دین پرست معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزیر کشور :

با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری و رئیس جمهور ،در سال جهش تولید هیچ تکلیفی مهمتر از حفظ اشتغال موجود نیست . از استانداران خواسته شده کمیته خبرگان اقتصادی استان خود را اعلام کنند تا در راستای رفع موانع موجود و لازم الاجرا شدن مصوبات برابر تصمیمات کمیته فوق اقدام لازم صورت گیرد.

گلستان مهم ترین مسئله خود را طرح گردشگری جزیره آشوراده اعلام کرده اما علاوه بر آن به این استان اختیار اعلام یک طرح دیگر را نیز می دهیم . در سال گذشته فرمانداران موفق در زمینه مسائل اقتصادی مورد تشویق قرار گرفتند ، امسال نیز از استانداران سراسر کشور خواسته شده موفق ترین فرماندار را در کنار ضعیف ترین فرماندار اعلام کنند. ۷ هزار طرح نیمه تمام در کشور وجود دارد که برای تکمیل آنها به ۸۰۰ هزار میلیارد تومان بودجه است و به همین دلیل اولویت بندی پروژه ها از اهمیت بالایی برخوردار است . دوران نصب تابلوی ساحل اختصاصی است، ورود ممنوع به سر آمده است و تصرفات ساحلی غیرقانونی را در شمال کشور شناسایی کرده ایم که شامل ۱۸۰ کیلومتر از ۸۹۰ کیلومتر می شود و ۵۳درصد آن در اختیار دستگاه های دولتی است . به هیچ عنوان تغییر کاربری در ساحل تعریف شده دریا به هیچ دستگاهی داده نخواهد شد و در مورد تصرف غیرقانونی نیز تصمیم گیری جدی می شود . از بانک های استان می خواهیم در تعامل با واحدهای تولیدی از تملک های بلا استفاده جلوگیری کنند و با کمک به بنگاه های اقتصادی به چرخه تولید رونق دهند.

جناب آقای دکتر حق شناس استاندار گلستان

تلاش داریم در سال جاری با اجرای پروژه های مهم و تاثیر گذار موجبات افزایش سطح رفاه مردم استان و همچنین افزایش اشتغال و کاهش نرخ بیکاری را فراهم آوریم .

دکتر هادی حق شناس در جلسه مشترک کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی تصریح کرد :در راستای تحول استان به دنبال اجرای ۱۰ پروژه اساسی در گلستان هستیم که می تواند نقشی مهم در آینده استان داشته باشد. راه آهن اینچه برون _گنبد کاووس_شاهرود یکی از پروژه های اساسی است که اجرای آن می تواند ضمن کاهش مسیر ترانزیت، هزینه های انتقال بار را نیز کاهش دهد . پتروشیمی گلستان، طرح گردشگری جزیره آشوراده، نجات خلیج گرگان، اجرای طرح هتل های ۵



ستاره از جمله مهمترین پروژه هایی است که عمر برخی از آنها بیش از عمر دولت تدبیر و امید است و امیدواریم با به سرانجام رسیدن آنها زمینه خوشنودی مردم را فراهم آوریم . پیش از دولت تدبیر و امید تنها ۳ هزار هکتار از اراضی استان زهکشی شده بود، اما تا کنون ۷۰ هزار هکتار از اراضی استان زهکشی شده و ۵۰ هزار هکتار نیز در حال اجراست و یقیناً تا انتهای دولت نیمی از اراضی لم یزرع استان زهکشی خواهد شد . گلستان رتبه هشتم در ارائه تسهیلات رونق تولید، رتبه دهم در تسهیلات تبصره ۱۸ و رتبه چهارم تسهیلات بازسازی و نوسازی را داراست و طی یک سال گذشته قریب به ۹۰۰ میلیارد تومان به واحدهای تولیدی پرداخت شده است . نرخ بیکاری استان طی ۳ ماه اول سالجاری تک رقمی شده ، گفت: تلاش ما در سال جاری ایجاد ۳۳ هزار شغل در استان است و از مجموع ۱۷۰۰ بنگاه اقتصادی در استان ، کمتر از ۶ درصد به تملک بانک ها در آمده اند که یقیناً با همکاری بانک ها تلاش داریم واحدهای تولیدی را به چرخه تولید برگردانیم .

آقای طلوعیان رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گلستان

اهم دستاوردها و اقدامات پروژه های اقتصاد مقاومتی استان در سال ۱۳۹۸ :

- تحقق ۷۸ درصدی هدف کمی ۱۹ پروژه اقتصاد مقاومتی استان
 - اجرای زهکشی اراضی شمال استان به مساحت ۵۰۰۰۰ هکتار
 - اجرای توسعه سامانه نوین آبیاری در سطح استان به مساحت ۷۰۰۰ هکتار
 - احداث ۱۰٪ زیرساخت شهرک گلخانه ای النگ
 - اجرای توسعه دام سبک نو ترکیب تعداد ۱۰۰۰۰ رأس
 - خشکه کاری برنج در سطح استان به مساحت ۱۵۱۰ هکتار
 - تولید ۳۲۰۰۰ تن پنبه در راستای طرح توسعه کشت پنبه
 - توسعه نوغانداری به تعداد ۶۵۲۵ جعبه
 - ایجاد ۵۰ اقامتگاه بوم گردی روستایی در سطح استان
 - احداث زنجیره یکپارچه تولید تخم مرغ چیکا (با هدف تأمین ۲۰٪ نیاز کشور)
 - احداث دهکده گیاهان دارویی با هدف آموزش، تولید بذر، فرآوری و بازار فروش تولیدات گیاهان دارویی استان
 - مرتفع نمودن مشکل بدهی ارزی تسهیلات نیروگاه برق علی آباد:
- شرکت تولید نیروی آذرخش توانست بدهی ارزی تسهیلات دریافتی از بانک صنعت و معدن جهت احداث فاز اول نیروگاه علی آباد گلستان را به انضمام جرائم مربوطه مجموعاً به مبلغ ۳۴۹ میلیون یورو را با استفاده از ظرفیت ماده ۲۰ قانون رفع موانع تولید و بند واو تبصره ۵ قانون بودجه سال ۱۳۹۷ و استفاده از اسناد خزانه به مبلغ ۳۳۳ میلیارد تومان با مطالبات خود از وزارت نیرو تهاتر نموده و موجب بخشودگی جرائم به مبلغ ۱۱۰ میلیون یورو و مانع از پرداخت اختلاف نرخ ارز نیمایی از ارز رسمی کشور به مبلغ ۱۷۴۳۰ میلیارد ریال گردیده است و در مجموع این امر به جلوگیری از پرداخت خسارتی معادل ۳۰۰۰۰ میلیارد ریال شده است.
- پیگیری مشکلات پیش روی پروژه های مهم و محوری استان اعم از: پتروشیمی گلستان، سدهای استان (سد نرماب، شصتکلاته، آقدکش و ...)، بندر خشک اینچه برون، منطقه آزاد اینچه برون، جزیره گردشگری آشوراده، پروژه آب شیرین کن، تکمیل زیرساخت شهرک ۱۰۰۰ هکتاری اترک،

انتظارات استان در سطح ملی به منظور تحقق حداکثری پروژه های اقتصاد مقاومتی و مهم و محوری استان

پروژه هتل پنج ستاره پارتیا :

عدم امکان پرداخت تسهیلات تکمیلی فاز دوم (استفاده مجدد برای تکمیل پروژه) از محل منابع صندوق توسعه ملی و منابع داخلی بانک گردشگری (۱۲۰ میلیارد ریال)

پروژه استخراج و فرآوری ید:

حمایت سازمان صمت و سازمان محیط زیست کشور در رفع مشکلات روش‌های مدیریت پساب حاصل از استخراج و فرآوری ید به عنوان تنها تولید کننده ید در خاور میانه.



پروژه واردات ۲۰ هزار رأس دام مولد:

مرتفع نمودن مشکل تأمین ارز

بندر خشک:

تسریع در صدور مجوز کمیسیون ماده ۶۹

اتصال راه آهن عریض در مرز اینچه برون:

تسریع در اتصال ریل عریض (۲۵۰ متر) در اینچه برون از مرز ترکمنستان به مرز ایران.

گردشگری جزیره آشوراده: اعمال مدیریت یکپارچه زیست محیطی منطقه از طریق: سازمان حفاظت محیط زیست کشور و یا مدیریت واحد در

تصمیم گیری از سوی ادارت محیط زیست استانهای گلستان و مازندران

احمد قلندری شرکت تکنام:

درخواست های زیر:

۱. بدهی ریالی شرکت تکنام تا تاریخ ۳۱/۰۳/۱۳۹۵ که قانوناً جزو تعهدات این شرکت ۷۸۲/۱۶۰ میلیون ریال به علت تعطیلی شرکت با

دستور مقام قضایی و مزایده دامها می باشد

۲. بدهی ارزی شرکت تکنام مبلغ ۹۴۲/۳۶۴/۳ یورو بر اساس آخرین مصوبه هیئت وزیران مورخ ۲۶/۱۲/۱۳۹۸ بر اساس نرخ روز گشایش

مبلغ ۷۷۲/۴۶ میلیون ریال می باشد

این شرکت آمادگی پرداخت کلیه دیون ارزی و ریالی خود را با همکاری و مشارکت سازمان اوقاف کشور به عنوان سرمایه گذار به صورت یکجا

اعلام می دارد و تقاضای آزاد سازی کلیه وثایق خود را دارد.

امیر یوسفی مدیرعامل شرکت بهاران پیمان گلستان:

استدعا می گردد در سالی که به فرموده مقام معظم رهبری سال جهش تولید نامگذاری گردیده در جهت ادامه حیات این واحد تولیدی و

حفظ توسعه اشتغال، بدهی ارزی (از محل حساب ذخیره ارزی) این شرکت مشمول ۲۰ قانون رفع موانع تولید گردیده و حسب بند الف ماده

۱۸ آیین نامه توسط کارگروه ملی و یا کمیسیون محترم اقتصادی دولت تصویب گردد.

شرکت هنگامه فجر هیرکان تولید کننده فرآورده های لبنی:

مجری شرکت را در سال ۸۵ با هماهنگی بانک و دستگاه اجرایی تملک نموده. مالکان سابق ۱۵ میلیارد ریال تسهیلات دریافت نموده بودند.

مالک جدید در سال ۸۷ مبلغ ۷/۴ میلیون یورو (با نرخ ۹۵۰ تومان) از بانک کشاورزی تسهیلات اخذ نموده و برابر نرخ روز وثیقه به بانک تحویل

شده است. با توجه به تحریم ها فقط ۲ میلیون یورو ماشین آلات وارد کشور شده است. در ادامه مبلغ ۳۹ میلیارد ریال برای طرح مصوب شد و

طرح هنوز در دوران مشارکت قرار داشته و توسط بانک توقیف می باشد.

مشکل اساسی: تعهدات ارزی + وثایق توقیف شده

درخواست متقاضی: تعیین تکلیف بدهی شرکت و آزادسازی وثایق مازاد بر تسهیلات پرداختی توسط بانک



مصوبات ملی و فراگیر		
ردیف	عنوان دستور	تصمیمات
۱	ضرورت بازنگری در طرح برقی کردن مسیر ریلی اینچه برون، گرگان، گرمسار و مزیت های راه آهن اینچه برون، گنبد، آزادشهر، شاهرود	مصوب و مقرر گردید با عنایت به مزیت های اعلام شده و بررسی های میدانی به عمل آمده در زمینه ایجاد راه آهن اینچه برون، گنبد، آزادشهر، شاهرود نظر به اهمیت موضوع و اعلام آمادگی بخش خصوصی برای اجرایی نمودن طرح فوق در سطح ملی از سوی شرکت زیرساخت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و وزارت راه و شهرسازی سریعاً تعیین تکلیف شود و برای عملیاتی شدن مکاتبات لازم را مدیرکل محترم راه و شهرسازی با امضاء استاندار محترم به وزیر راه و شهرسازی بعمل آورند.
۲	اهمیت ایجاد منطقه آزاد اینچه برون	مصوب و مقرر گردید به منظور رونق صادرات با کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا و همسایگان شمالی جمهوری اسلامی ایران و با عنایت به موافقت جناب آقای دکتر روحانی رئیس جمهور محترم در سفر استانی به گلستان و مصوبه مجلس شورای اسلامی در زمینه ایجاد منطقه آزاد تجاری و صنعتی اینچه برون که هم اکنون در مجمع محترم تشخیص مصلحت نظام در دست بررسی نهایی می باشد، برای برون رفت از چالش های موجود نیازمند حمایت همه جانبه دولت محترم تدبیر و امید برای محقق شدن آرزوی دیرینه مردم استان گلستان می باشد.
۳	بررسی چگونگی واردات نهاده های دامی و دانه های روغنی و توزیع آن در بین استان ها	مصوب و مقرر گردید در خصوص تأمین سهمیه بندی نهاده های دامی و دانه های روغنی، توزیع عادلانه واردات نهاده ها به منظور ثبات در وضعیت این نهاده ها و جلوگیری از رانت و افزایش قیمت های غیرمترعارف، معاونت هماهنگی اموراتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور موضوع انحصار در واردات، واردکنندگان، مبادی ورودی کالا (تمرکز واردات در بندر شهید رجایی و امام خمینی) را از طریق وزارتخانه های صمت، جهاد کشاورزی و بانک مرکزی جهت ایجاد عدالت در توزیع نهاده های دامی- روغنی از طریق شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی پیگیری نماید.
۴	لزوم بازنگری در برنامه تولید مسکن	مصوب و مقرر گردید در خصوص پیگیری بخش صنعت ساختمان و تأمین مسکن زوج های جوان یا مسکن اولی ها به لحاظ افزایش نجومی قیمت مسکن و کاهش قدرت خرید مردم و سرعت بخشیدن به بازآفرینی بافت های قدیمی و تهیه زمین برای ساخت مسکن که بر عهده دولت می باشد، دستگاه های اجرایی مرتبط پیگیری و برای عملیاتی شدن مکاتبات لازم را با امضاء استاندار محترم به وزیر راه و شهرسازی بعمل آورند.
۵	ضرورت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی	مصوب و مقرر گردید برای جلوگیری از ایجاد رانت که مشاهده می شود کالاهای با ارز ۴۲۰۰ تومانی بعضاً در بازار با قیمت شناور به فروش می رسد پیشنهاد می گردد برای حذف ارز ۴۲۰۰ دبیر محترم کمیسیون هماهنگی بانک های استان گلستان، رئیس محترم سازمان صمت مکاتبات لازم را با امضاء استاندار محترم به وزیر محترم وزارت صنعت، معدن و تجارت و رئیس کل محترم بانک مرکزی بعمل آورند.